
UCHWAŁA NR XXXIX/312/22 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Włoszczowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Secemin pomocy finansowej Powiatowi Włoszczowskiemu w formie 
dotacji celowej w 2023 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej w zakresie publicznego transportu zbiorowego na obszarze Gminy 
Secemin: 

- linia autobusowa Włoszczowa – Wolica – 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100) 

- linia autobusowa Włoszczowa – Celiny – 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100) 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem 
Włoszczowskim a Gminą Secemin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D7A0285-E6A4-49A2-8856-68A6FDA1BE60. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Starosta Włoszczowski pismem z dnia 2 grudnia 2022r. poinformował, że została podpisana umowa 
pomiędzy Wojewodą Świętokrzyskim a Powiatem Włoszczowskim w sprawie dofinansowania w roku 2023 
do przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

W ramach Funduszu zgłoszono linie: Włoszczowa - Celiny oraz Włoszczowa – Wolica, które 
obejmują zasięgiem Gminę Secemin. Starosta zwrócił się o rozważenie możliwości partycypowania  
w kosztach realizacji zadania.  

Podjęcie uchwały jest niezbędne celem podpisania umowy z Powiatem Włoszczowskim na 
udzielenie pomocy finansowej.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D7A0285-E6A4-49A2-8856-68A6FDA1BE60. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



